SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 1.031, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210486
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2312001 - SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PER-
MANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ES-
PECIALIDADES EM REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO
JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 4.998,00(QUA-
TRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). FORNECEDO-
RA: C DE A FERREIRA E CIA LTDA (BE DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS EIRELI), CNPJ Nº 33.330.526/0001-99, REPRESENTADA PELO
SR(A). RAISSA RABELO FERREIRA. DATA ASSINATURA: 11 DE
AGOSTO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210482
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2312001 - SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PER-
MANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ES-
PECIALIDADES EM REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO
JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 5.150,00(CIN-
CO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS). FORNECEDORA: KCRS CO-
MERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ: 21.971.041/0001-03,
REPRESENTADA PELO SR(A). KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANI-
CHESKI. DATA ASSINATURA: 11 DE AGOSTO DE 2021. VIGÊNCIA DA
ATA: 12 (DOZE) MESES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210490
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.1305002-SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ME-
DICO-HOSPITALARES, AMBULATORIAL DE CONSUMO E PERMA-
NENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MÚNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATAN-
TE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 426.867,16 (QUATROCENTOS
E VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E
DEZESSEIS CENTAVOS). FORNECEDORA: PROHOSPITAL COMER-
CIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA LTDA, CNPJ Nº 09.485.574/0001-
71, REPRESENTADA PELO SR(A). JOSÉ RUFINO DA SILVA NETO.
DATA ASSINATURA: 11 DE AGOSTO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12
(DOZE) MESES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0908-001/SEINFRA

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PREGO-
EIRO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ PRE-

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

GÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0908-001/SEINFRA, PARA REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍ-
VEIS (DIESEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE/CE. A PARTIR DA DATA 16 DE AGOSTO DE 2021, ÀS
09:00MIN, HORÁRIO DE BRASÍLIA, ESTÁ ABERTO O PRAZO PARA
CADASTRAMENTO DE PROPOSTA NO SITE: WWW.PORTALDE-
COMPRASPUBLICAS.COM.BR, PRAZO DE ENCERRAMENTO PARA
CADASTRO DE PROPOSTA: 26/08/2021, ÁS 09H:00MIN. INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA: 26/08/2021, ÁS 10H:00MIN, PARA MAIORES IN-
FORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO,
RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO
NORTE – CEARÁ, NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÁS 13H00MIN, EM
DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE: TCE – TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 12 DE AGOSTO
DE 2021 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – PRESIDENTE/PRE-
GOEIRO.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.031, de 13 de agosto de 2021.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.031, de 13 de agosto de 2021.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO